

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

smluvní strany:

Objednatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

DIČ: CZ00098892, plátce DPH

Zastoupená: ředitelem prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D.

Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 36334811/0710

Jako objednatel díla (dále jen „objednatel“ nebo obecně je „smluvní strana“)

a

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796, plátce DPH

Zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,

Zastoupený: Ing. Romanem Kocůrkem, 1.místopředsedou představenstva a

Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 1014501513/5500

Telefon: 585 100 333

e-mail: divizeolomouc@ohlzs.cz

jako zhotovitel díla (dále jen „zhotovitel“ nebo obecně jen „smluvní strana“)

Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě subjektů uvedených v bodě 1. a 2. tohoto článku smlouvy o dílo jsou při operativním technickém řízení činnosti při realizaci díla, při odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, zmocnění jednat za:

- objednatel : Ing. František Valíček, tel. 588 445 973,
Ing. Otakar Spáčil, tel. 588 442 873,
Ing. Martin Říha, tel. 588 442 872,
Ing. Václav Hrubý, tel. 588 445 143,
Ing. Zdeněk Spáčil, tel. 588 442 140,

- zhotovitele : Jiří Sova, hlavní vedoucí projektu, tel. 724 118 098
Ing. Jan Vykopal, vedoucí projektu, tel. 606 721 082,
Ing. Martin Rozbořil, zástupce vedoucí projektu, tel. 727 983 963,
David Dokoupil, manažer kvality tel. 724 110 632,
Ing. Jiří Calábek, smluvní záležitosti, MBA, tel. 602 595 181,
Radek Janota, hlavní stavbyvedoucí, tel. 725 059 266
Petr Hofman, stavbyvedoucího, tel. 606 713 223,
Ing. Radek Dohnal, zástupce stavbyvedoucího, tel. 778 739 793,
Ing. David Martínek, stavební mistr, tel. 778 739 837
Ing. Josef Šenk zástupce stavební mistr, tel. 776 001 274

tímto spolu uzavírají dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 09. 2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 4.6.2024, na zhotovení stavby
ZATEPLENÍ UBYTOVEN A DĚTSKÉ KLINIKY FNOL
SAMOSTATNÁ DÍLČÍ ČÁST II. - SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI UBYTOVEN - OBJEKTY YC, YD, YE
VZ–2023-000683-02, registrační číslo projektu 5210200347
(dále též jen „smlouva o dílo“)

čl. I

Na základě dohody smluvních stran se čl. VI. Cena za dílo, bod 1. smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy o dílo, je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná, sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla. Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je vyspecifikováno v článku IV. DÍLO.

Původní cena dle smlouvy o dílo ze dne 19. 09. 2023.....	115 235 970,64	Kč bez DPH
Dodatek č. 1 uzavřený dne 4.6.2024.....	+ 7 296 345,47	Kč bez DPH
Vícenáklady a méněpráce (dle ZL 14 - 30).....	- 220 506,04	Kč bez DPH
Nová celková cena činí	122 311 810,07	Kč bez DPH

čl. II

Důvodem pro změnu ceny díla, jsou změny vyvolané objednatelem, které vznikly v průběhu realizace díla a konkrétně se jedná o změny dle změnových listů ZL 14 až ZL 30, které jsou v příloze tohoto dodatku.

čl. III

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven elektronické podobě.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

V Olomouci, dne.....

V Brně, dne

Za objednatele:

Za zhotovitel:

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice Olomouc

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva

Jiří Procházka, MBA
člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				-220 506,04
DPH		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	-220 506,04	-46 306,27
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-266 812,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			-220 506,04	-266 812,31
ZL 14 MNP	Odpočet pozic P1, P2 Yd		-1 271 240,46	-1 538 200,96
ZL 15 VCP SK	SK		45 048,70	54 508,93
ZL 15 VCP EKV	EKV		67 254,00	81 377,34
ZL 15 VCP	Napojení uložistiě		40 001,90	48 402,30
ZL 16 VCP	Zámečník		110 542,00	133 755,82
ZL 17 VCP	Opláštění SDK stoupačka		19 928,55	24 113,55
ZL 18 VCP	Stavební úpravy pro FVE		152 294,28	184 276,08
ZL 19 VCP	Betonová plocha Yd		428 523,47	518 513,40
ZL 20 MNP Yc	Odstranění střešní konstrukce		-651 180,10	-787 927,92
ZL 20 VCP Yc	Odstranění střešní konstrukce		267 285,39	323 415,32
ZL 21 MNP Yd	Odstranění střešní konstrukce		-754 805,94	-913 315,19
ZL21 VCP Yd	Odstranění střešní konstrukce		381 853,55	462 042,80
ZL 22 MNP Ye	Odstranění střešní konstrukce		-629 370,84	-761 538,72
ZL 22 VCP Ye	Odstranění střešní konstrukce		357 374,12	432 422,69
ZL 23 VCP	Zakrývání konstrukcí		213 671,49	258 542,50
ZL 24 MNP	Zateplovací systém fasády Yd		-224 803,16	-272 011,82
ZL 24 VCP	Zateplovací systém fasády Yd		284 527,82	344 278,66
ZL 25 VCP	Kotvení stěnových panelů Yc		705 985,34	854 242,26
ZL 26 VCP	Yc vnitřní stavební úpravy		47 488,50	57 461,09
ZL 27 VCP	Parapety Yc		33 920,94	41 044,34
ZL 28 VCP	Parapety Ye		44 465,80	53 803,62
ZL 29 VCP	Zpevněná plocha - bateriové uložistiě		116 720,67	141 232,01
ZL 30 VCP	VRN		-5 992,06	-7 250,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 14 MNP - Odpočet pozic P1, P2 Yd

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -1 271 240,46

D	HSV	Práce a dodávky HSV				-280 488,43	
D	61	Úprava povrchů vnitřních				-239 040,99	
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	-202,464	72,10	-14 597,65
P	Poznámka k položce: D. 1.1.-04 (1) , Yd, pol.č. 1						
VV	výkres č.D.1.1.09-11						
VV	- penetrace opravovaných stěn + nadpraží, ostění						
VV	-44,288-158,176				-202,464		
VV	Součet				-202,464		
2	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	-44,288	833,00	-36 891,90
P	Poznámka k položce: D. 1.1.-04 (1) , Yd, pol.č. 2						
VV	1.NP						
VV	-(2,37+2,10+1,60+0,85)*0,20*4				-5,536		
VV	2.NP-8.NP						
VV	-(2,37+2,10+1,60+0,85)*0,20*4*7				-38,752		
VV	Součet				-44,288		
3	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	-44,288	924,00	-40 922,11
P	Poznámka k položce: D. 1.1.-04 (1) , Yd, pol.č. 3						
VV	-44,288				-44,288		
4	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-158,176	253,00	-40 018,53
P	Poznámka k položce: D. 1.1.-04 (1) , Yd, pol.č. 4						
VV	výres č.D.1.1.09-11						
VV	- oprava vnitřní stěn v místě vyměněných otvorů						
VV	1.NP-8.NP						
VV	-3,46*2,60*32				-287,872		
VV	+(0,90*2,37+1,20*1,60)*32				129,696		
VV	Součet				-158,176		
5	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-166,080	23,00	-3 819,84
P	Poznámka k položce: D. 1.1.-04 (1) , Yd, pol.č. 5						
VV	- zakrytí podlah v místě opravy						
VV	1.NP						
VV	-3,46*1,50*4				-20,760		
VV	Mezisoučet				-20,760		
VV	2.NP-8.NP						
VV	-3,46*1,50*4*7				-145,320		
VV	Mezisoučet				-145,320		
VV	Součet				-166,080		
6	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	-147,888	46,20	-6 832,43
P	Poznámka k položce: D. 1.1.-04 (1) , Yd, pol.č. 6						
VV	výkres č.D.1.1.09-11						
VV	-(0,90*2,37+1,20*1,60)*16				-64,848		
VV	-(0,90+2,37+1,20*1,60)*16				-83,040		
VV	Součet				-147,888		
7	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	-288,640	213,00	-61 480,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.7				
VV			- zapravení kolem oken				
VV			-(2,37+2,10+1,60+0,85+1,20+0,90)*16		-144,320		
VV			-(2,37+2,10+1,60+0,85+1,20+0,90)*16		-144,320		
VV			Součet		-288,640		
8	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	-221,440	43,50	-9 632,64
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.8				
VV			- zapravení kolem oken				
VV			-(2,37+2,10+1,60+0,85)*16		-110,720		
VV			-(2,37+2,10+1,60+0,85)*16		-110,720		
VV			Součet		-221,440		
9	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	-243,584	102,00	-24 845,57
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.9				
VV			10% prořez				
VV			- zapravení kolem oken				
VV			-(2,37+2,10+1,60+0,85)*16		-110,720		
VV			-(2,37+2,10+1,60+0,85)*16		-110,720		
VV			Součet		-221,440		
VV			-221,44*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-243,584		
VV			Součet		-243,584		
D		96	Bourání konstrukcí				-36 028,27
10	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm	kus	-64,000	66,20	-4 236,80
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.14				
VV			výkres č.D.1.1.02-04				
VV			- vnitřní parapety balkonů				
VV			-(16+16)*2		-64,000		
VV			Součet		-64,000		
11	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy přes 4 m2	m2	-131,424	241,90	-31 791,47
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.19				
VV			výkres č.D.1.1.02-04				
VV			- vybourání stávajících balkonové sestavy				
VV			-0,90*2,43*16		-34,992		
VV			-1,20*1,60*16		-30,720		
VV			-0,90*2,43*16		-34,992		
VV			-1,20*1,60*16		-30,720		
VV			Součet		-131,424		
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-1 743,22
12	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-202,464	8,61	-1 743,22
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.24				
VV			-202,464		-202,464		
VV			Součet		-202,464		
D		997	Přesun sutě				-3 640,49
13	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	-1,952	896,00	-1 748,99
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.25				
VV			-0,047*32		-1,504		
VV			-0,007*64		-0,448		
VV			Součet		-1,952		
14	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	-1,952	141,40	-276,01
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.26				
VV			-1,952		-1,952		
VV			Součet		-1,952		
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-1,952	219,80	-429,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.27							
	P						
	VV		-1,952		-1,952		
	VV		Součet		-1,952		
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-37,088	9,59	-355,67
Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.28							
	VV		-1,952*19 "Přepočtené koeficientem množství		-37,088		
	VV		Součet		-37,088		
17	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-1,952	425,60	-830,77
Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.29							
	VV		-1,952		-1,952		
	VV		Součet		-1,952		
D	998		Přesun hmot				-35,46
18	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	-0,073	485,80	-35,46
Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.30							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-990 752,03
D	766		Konstrukce truhlářské				-968 987,15
19	K	766643431	Montáž balkonových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do panelových konstrukcí jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	-32,000	1 560,00	-49 920,00
Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.31							
	VV		"ozn.P/1 - rozměry dveře 900x2370mm, rozměry okna 1200x1600mm" -16		-16,000		
	VV		"ozn.P/2 - rozměry dveře 900x2370mm, rozměry okna 1200x1600mm" -16		-16,000		
	VV		Součet		-32,000		
20	M	R-766-04	Dodávka Balkonová sestava, bílá barva, dveře otvíravé dovnitř, levé, rozměry dveře 900x2370mm, okno - rozměry 1200x1600mm, součástí dodávky okna vnější síť pro hmyzu na sklopné křídlo, součástí vnitřní Al.žaluzie, ozn.P/1	ks	-16,000	26 160,00	-418 560,00
Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.32							
	VV		"ozn.P/1 - rozměry dveře 900x2370mm, rozměry okna 1200x1600mm" -16		-16,000		
	VV		Součet		-16,000		
21	M	R-766-05	Dodávka Balkonová sestava, bílá barva, dveře otvíravé dovnitř, pravé, rozměry dveře 900x2370mm, okno - rozměry 1200x1600mm, součástí dodávky okna vnější síť pro hmyzu na sklopné křídlo, součástí vnitřní Al.žaluzie, ozn.P/2	ks	-16,000	26 160,00	-418 560,00
Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.33							
	VV		"ozn.P/2 - rozměry dveře 900x2370mm, rozměry okna 1200x1600mm" -16		-16,000		
	VV		Součet		-16,000		
22	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	-32,000	250,00	-8 000,00
Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.40							
	VV		výkres č.D.1.1.18				
	VV		- vnitřní parapet - PVC šířka cca.100mm (je potřeba zaměřit), výška čela 30mm				
	VV		"ozn.P/1" -16		-16,000		
	VV		"ozn.P/2" -16		-16,000		
	VV		Součet		-32,000		
23	M	61144400R	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 30mm š 100mm	m	-38,400	264,00	-10 137,60
Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.42							
	P						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		- vnitřní parapet - PVC šířka cca.100mm (je potřeba zaměřit), výška čela 30mm				
	VV		"ozn.P/1" - 1,20*16		-19,200		
	VV		"ozn.P/2" -1,20*16		-19,200		
	VV		Součet		-38,400		
24	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	-64,000	40,00	-2 560,00
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.43				
	VV		- vnitřní parapet - PVC šířka cca.100mm (je potřeba zaměřit), výška čela 30mm				
	VV		"ozn.P/1" -16*2		-32,000		
	VV		"ozn.P/2" -16*2		-32,000		
	VV		Součet		-64,000		
25	K	766691510	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí těsnění oken a balkónových dveří ve styku křídel s okenním rámem polyuretanovou páskou	m	-631,680	27,20	-17 181,70
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.45				
	VV		"těsnění vnitřní " -631,68		-631,680		
	VV		Součet		-631,680		
26	M	59071014	páska okenní těsnicí PUR jednostranně lepicí impregnovaná 5-10x20mm	m	-663,264	64,00	-42 448,90
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.46				
	VV		-631,68*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-663,264		
	VV		Součet		-663,264		
27	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-1,255	1 290,00	-1 618,95
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.47				
	VV		-(32*0,03611)		-1,156		
	VV		-(32*0,0011)		-0,035		
	VV		-(32*0,002)		-0,064		
	VV		Součet		-1,255		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				-21 764,88
28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-202,464	36,60	-7 410,18
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.58				
	VV		-202,464		-202,464		
	VV		Součet		-202,464		
29	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-202,464	26,40	-5 345,05
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.59				
	VV		-202,464		-202,464		
	VV		Součet		-202,464		
30	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-202,464	44,50	-9 009,65
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-04 (1) , Yd, pol.č.60				
	VV		-202,464		-202,464		
	VV		Součet		-202,464		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 15 VCP SK - SK

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45 048,70

D		M24.01	SK - Strukturovaná kabeláž	45 048,70			
1	K	Pol1	Montáž - 19' rozvaděč nástěnný jednodílný 9U/600mm, dveře skleněné, RAL7035	ks	1,000	1 430,00	1 430,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
2	M	Pol2	Dodávka - 19' rozvaděč nástěnný jednodílný 9U/600mm, dveře skleněné, RAL7035	ks	1,000	5 019,00	5 019,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 04					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
3	K	Pol3	Montáž - 19' ventilační jednotka spodní(horní) 230V 2 ventil. , termostat	ks	1,000	845,00	845,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
4	M	Pol4	Dodávka - 19' ventilační jednotka spodní(horní) 230V 2 ventil. , termostat	ks	1,000	3 577,00	3 577,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 04					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
5	K	Pol5	Montáž - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	1,000	546,00	546,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
6	M	Pol6	Dodávka - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	1,000	2 156,00	2 156,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 04					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
7	K	Pol7	Montáž - 19' vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U	ks	1,000	52,00	52,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
8	M	Pol8	Dodávka - 19' vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U	ks	1,000	326,20	326,20
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 04					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
9	K	Pol9	Montáž - Optický rozvaděč do racku - pro 12 vláken	ks	1,000	716,30	716,30
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		1				1,000	
10	M	Pol10	Dodávka - Optický rozvaděč do racku - pro 12 vláken	ks	1,000	2 891,00	2 891,00
P		Poznámka k položce: nabídka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	Pol11	Montáž - Zálohovaný zdroj UPS 450VA / 280W, 1U, hloubka 38,3 cm	ks	1,000	1 430,00	1 430,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
12	M	Pol12	Dodávka - Zálohovaný zdroj UPS 450VA / 280W, 1U, hloubka 38,3 cm	ks	1,000	10 444,00	10 444,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
13	K	Pol13	Montáž - Montážní sada (4x šroub, podložka a plovoucí matice)	ks	4,000	15,60	62,40
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
14	M	Pol14	Dodávka - Montážní sada (4x šroub, podložka a plovoucí matice)	ks	4,000	35,00	140,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
15	K	Pol15	Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m	ks	8,000	6,50	52,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
16	M	Pol16	Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m	ks	8,000	51,80	414,40
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
17	K	Pol17	Montáž - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - kompletní na DIN lištu	ks	4,000	70,20	280,80
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
18	M	Pol18	Dodávka - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - kompletní na DIN lištu	ks	4,000	145,60	582,40
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
19	K	Pol19	Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, na povrch	ks	2,000	104,00	208,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
20	M	Pol20	Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, na povrch	ks	2,000	323,40	646,80
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
21	K	Pol21	Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1	m	92,000	11,70	1 076,40
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		92		92,000		
	VV		Součet		92,000		
22	M	Pol22	Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1	m	92,000	19,60	1 803,20
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		92		92,000		
	VV		Součet		92,000		
23	K	Pol23	Montáž - Krabice univerzální na povrch	ks	3,000	28,60	85,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>nabídka</i>				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
24	M	Pol24	Dodávka - Krabice univerzální na povrch	ks	3,000	31,20	93,60
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>nabídka</i>				
VV			Výměry dle výkresu: 04				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
25	K	Pol25	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. příchyték	m	24,000	44,20	1 060,80
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>nabídka</i>				
VV			24		24,000		
VV			Součet		24,000		
26	M	Pol26	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. příchyték	m	24,000	30,00	720,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>nabídka</i>				
VV			Výměry dle výkresu: 04				
VV			24		24,000		
VV			Součet		24,000		
27	M	Pol27	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, stahovací pásy, atd.)	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>nabídka</i>				
VV			Výměry dle výkresu: 04				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
28	K	Pol28	Montáž - Popis kabeláže a koncových prvků SK, vč. popisného štítku	kpl	1,000	145,60	145,60
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>nabídka</i>				
VV			Výměry dle výkresu: 04				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
29	K	Pol29	Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřicího protokolu	ks	8,000	78,00	624,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>nabídka</i>				
VV			Výměry dle výkresu: 04				
VV			8		8,000		
VV			Součet		8,000		
30	K	Pol30	Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem	kpl	1,000	2 340,00	2 340,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>nabídka</i>				
VV			Výměry dle výkresu: 04				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
31	K	Pol31	Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	2,000	750,00	1 500,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>nabídka</i>				
VV			Výměry dle výkresu: 04				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
32	K	Pol32	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1,000	780,00	780,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>nabídka</i>				
VV			Výměry dle výkresu: 04				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
33	K	Pol33	Vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>nabídka</i>				
VV			Výměry dle výkresu: 04				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 15 VCP EKV - EKV

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 67 254,00

D		M24.02	EKV - Elektronická kontrola vstupu	67 254,00			
1	K	Pol34	Montáž - Dveřní jednotka Merit access připojená přes ethernet vč. instalační krabice	ks	1,000	1 274,00	1 274,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
2	M	Pol35	Dodávka - Dveřní jednotka Merit access připojená přes ethernet vč. instalační krabice	ks	1,000	17 766,00	17 766,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Dveřní jednotka - ovládání jedněch dveří oboustranně nebo dvou dveří jedno straně, sběrnice Wiegand 26bit nebo 32bit, napájení 12Vss, 2x relé s přep					
VV		Výměry dle výkresu: 04					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
3	K	Pol36	Montáž - Bezkontaktní čtečka, (iClass, SEOS, SIO, CSN, PROX a BT); připojovací kabel (pigtail)	ks	1,000	754,00	754,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
4	M	Pol37	Dodávka - Bezkontaktní čtečka, (iClass, SEOS, SIO, CSN, PROX a BT); připojovací kabel (pigtail)	ks	1,000	5 509,00	5 509,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Bezkontaktní úzká čtečka - v úzkém provedení, profil Standard čte karty iCLASS (SE), Seos a Mifare / DESFire (se SIO objektem i obecné CSN / UID) a 1					
VV		Výměry dle výkresu: 04					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
5	M	Pol38	Dodávka - Licence pro přístupový systém na jednu čtečku	ks	1,000	1 560,00	1 560,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 04					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
6	K	Pol39	Montáž - Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek	ks	1,000	2 470,00	2 470,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
7	M	Pol40	Dodávka - Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek	ks	1,000	17 192,00	17 192,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Součástí dodávky zámku není kování a protiplech. Instalaci zámku do dveří včetně protažení kabelu provede dodavatel nebo výrobce dveří.					
VV		Výměry dle výkresu: 04					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
8	K	Pol41	Montáž - Kabelová průchodka	ks	1,000	156,00	156,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		1				1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	M	Pol42	Dodávka - Kabelová průchodka	ks	1,000	917,00	917,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
10	K	Pol43	Montáž - 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky	ks	1,000	117,00	117,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	M	Pol44	Dodávka - 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky	ks	1,000	1 064,00	1 064,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
12	K	Pol45	Montáž - Zálohovaný zdroj v kov. krytu 13,8Vss/2A s výstupy, prostor pro AKU 7Ah	ks	1,000	1 430,00	1 430,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1,000		
13	M	Pol46	Dodávka - Zálohovaný zdroj v kov. krytu 13,8Vss/2A s výstupy, prostor pro AKU 7Ah	ks	1,000	2 674,00	2 674,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
14	K	Pol47	Montáž - Akumulátor 12V/7Ah	ks	1,000	52,00	52,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1,000		
15	M	Pol48	Dodávka - Akumulátor 12V/7Ah	ks	1,000	546,00	546,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	Pol49	Montáž - Kabel datový Cat. 5e, FTP, B2ca-s1,d1,a1	m	10,000	13,00	130,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
17	M	Pol50	Dodávka - Kabel datový Cat. 5e, FTP, B2ca-s1,d1,a1	m	10,000	17,80	178,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
18	K	Pol51	Montáž - Kabel datový Cat. 6, UTP, B2ca-s1,d1,a1	m	8,000	13,00	104,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
19	M	Pol52	Dodávka - Kabel datový Cat. 5e, UTP, B2ca-s1,d1,a1	m	8,000	19,60	156,80
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
20	K	Pol25	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. příchytok	m	6,000	44,20	265,20
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
21	M	Pol26	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. příchytok	m	6,000	30,00	180,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	Pol53	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl	1,000	1 134,00	1 134,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
23	K	Pol54	Programování a zprovoznění systému EKV	hod	4,000	750,00	3 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
24	K	Pol55	Funkční zkouška systému EKV	hod	3,000	750,00	2 250,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
25	K	Pol30	Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem	kpl	1,000	2 340,00	2 340,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
26	K	Pol31	Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	2,000	750,00	1 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
27	K	Pol56	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1,000	585,00	585,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
28	K	Pol33	Vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 15 VCP - Napojení uložistiě

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 40 001,90

D		M24.03	EPS - Elektrická požární signalizace	40 001,90			
1	K	Pol57	Montáž - Optický rozvaděč do racku	ks	1,000	1 722,50	1 722,50
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
2	M	Pol58	Dodávka - Optický rozvaděč do racku	ks	1,000	4 909,80	4 909,80
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Optický rozvaděč - Vana optická 19" 1U s výsuvným šuplíkem bez čela, Čelo k optické vaně pro 12 LC konektorů, 1x kazeta pro 24 svárů, včetně víka, h					
VV		Výměry dle výkresu: 04					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
3	K	Pol59	Montáž - Kabel optický 8 vl., 9/125um, SM, záfouknutí do trubky HDPE	m	65,000	58,50	3 802,50
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		65				65,000	
4	M	Pol60	Dodávka - Kabel optický 8 vl., 9/125um, SM, záfouknutí do trubky HDPE	m	65,000	10,90	708,50
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 04					
VV		65				65,000	
VV		Součet				65,000	
5	K	Pol61	Montáž - Trubka HDPE 40/33mm, do výkopu	m	6,000	19,50	117,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		6				6,000	
VV		Součet				6,000	
6	M	Pol62	Dodávka - Trubka HDPE 40/33mm, do výkopu	m	6,000	52,40	314,40
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 04					
VV		6				6,000	
VV		Součet				6,000	
7	K	Pol63	Montáž - Spojka HDPE trubek Y, 40x40x40mm	ks	1,000	845,00	845,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		1				1,000	
8	M	Pol64	Dodávka - Spojka HDPE trubek Y, 40x40x40mm	ks	1,000	844,20	844,20
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 04					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
9	K	Pol25	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. příchytok	m	15,000	44,20	663,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		15				15,000	
VV		Součet				15,000	
10	M	Pol26	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. příchytok	m	15,000	30,00	450,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 04					
VV		15				15,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		15,000		
11	K	Pol65	Výkop kabelové rýhy š. 35, hl 70cm, v hornině tř. 3	m	5,000	416,00	2 080,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
12	K	Pol66	Zřízení kabelového lože v rýze do š. 35cm a tloušťky 15cm z písku	m	5,000	84,50	422,50
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
13	K	Pol67	Zához kabelové rýhy š. 35, hl 70cm	m	5,000	52,00	260,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
14	K	Pol68	Hutnění včetně úpravy povrchu kabelové rýhy š. 35, hl. 70cm	m	5,000	71,50	357,50
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
15	K	Pol69	Montáž - Výstražná fólie šířka 220mm	m	5,000	6,50	32,50
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
16	M	Pol70	Dodávka - Výstražná fólie šířka 220mm	m	5,000	2,90	14,50
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
17	K	Pol71	Montáž - Průraz do objektu vč. izolace proti průniku vody	kpl	1,000	1 040,00	1 040,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	M	Pol72	Dodávka - Průraz do objektu vč. izolace proti průniku vody	kpl	1,000	686,00	686,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
19	K	Pol73	Průraz stropem, vč. zapravení	ks	1,000	845,00	845,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
20	K	Pol74	Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravení	ks	1,000	97,50	97,50
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
21	M	Pol75	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
22	K	Pol76	Zkouška tlakutěsnosti a kalibrace trubky HDPE	m	65,000	9,10	591,50
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		65		65,000		
	VV		Součet		65,000		
23	K	Pol77	Svár optického vlákna	ks	12,000	338,00	4 056,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 04		12,000		
	VV		12		12,000		
	VV		Součet				
24	K	Pol78	Měření optického vlákna, vč. vypracování měřicího protokolu	ks	6,000	442,00	2 652,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
25	K	Pol79	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1,000	1 690,00	1 690,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
26	K	Pol80	Práce spojené s geodetickou činností vč. geodetického zaměrní výkopu	kpl	1,000	5 460,00	5 460,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
27	K	Pol81	Vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 290,00	4 290,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 16 VCP - Zámečník

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 110 542,00

D		767	Konstrukce zámečnické				110 542,00
1	K	R001	Žebřík s ochranným košem	ks	2,000	26 700,00	53 400,00
P		Poznámka k položce:					
		Nabídka					
VV		Yc, Yd					
VV		2					
VV		Součet					
2	K	R002	Schody pozink - střecha budovy Yd vč zábradlí a pororoštu	ks	1,000	9 850,00	9 850,00
P		Poznámka k položce:					
		Nabídka					
VV		1					
3	K	R003	Oplocení 3D panely výšky 2430 mm, dl. 14,1 bm, pozink	mb	14,100	2 520,00	35 532,00
P		Poznámka k položce:					
		Nabídka					
VV		14,1					
4	K	R004	Branka 1060 x 2430 mm	ks	1,000	11 760,00	11 760,00
P		Poznámka k položce:					
		Nabídka					
VV		1					

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 17 VCP - Opláštění SDK stoupačka

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 19 928,55

D HSV Práce a dodávky HSV 636,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 636,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	10,000	63,60	636,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

P Poznámka k položce:
D. 1.1.-04, Yc, pol.č. 13
VV Ye
VV - pomocn lešení pro stavební práce
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 19 292,55

2	K	763164632	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 15 mm	m	16,000	1 184,59	18 953,44
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,979
VV 16 16,000

D 998 Přesun hmot 339,11

3	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,251	1 351,02	339,11
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,979

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 18 VCP - Stavební úpravy pro FVE

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 152 294,28

D 763 Konstrukce suché výstavby 101 671,05

1	K	763111323	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB	m2	16,800	1 057,32	17 762,98
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979				
VV			Yc				
VV			7,6		7,600		
VV			Ye				
VV			9,2		9,200		
VV			Součet		16,800		

2	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	2,000	671,59	1 343,18
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979				
VV			Yc				
VV			1		1,000		
VV			Ye				
VV			1		1,000		
VV			Součet		2,000		

3	M	55331590R	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 760,00	5 520,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Yc				
VV			1		1,000		
VV			Ye				
VV			1		1,000		
VV			Součet		2,000		

4	K	763181421	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 2,75 do 3,25 m nebo zátěže dveřního křídla přes 25 kg	kus	2,000	1 742,62	3 485,24
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		

5	K	Pol93	Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	ks	8,000	2 314,00	18 512,00
---	---	-------	---	----	-------	----------	-----------

P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Yc				
VV			4+1		5,000		
VV			Ye				
VV			1		1,000		
VV			Bateriové uložště				
VV			2		2,000		
VV			Součet		8,000		

6	M	Pol94	Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	ks	8,000	2 450,00	19 600,00
---	---	-------	--	----	-------	----------	-----------

P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Yc				
VV			4+1		5,000		
VV			Ye				
VV			1		1,000		
VV			Bateriové uložště				
VV			2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		8,000		
D	766		Konstrukce truhlářské				27 160,80
7	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	1 380,39	2 760,78
P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979				
VV			Yc				
VV			1		1,000		
VV			Ye				
VV			1		1,000		
VV			Součet		2,000		
8	M	SLD.0011249.URS	dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF, odolnost EI (EW) 30 DP3, 1křídlové 80 x 197 cm	kus	2,000	7 459,69	14 919,38
P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979				
VV			Yc				
VV			1		1,000		
VV			Ye				
VV			1		1,000		
VV			Součet		2,000		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				9 480,64
9	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	91,160	26,40	2 406,62
P			Poznámka k položce: D.1.1.-04, pol.č.56				
VV			Yc				
VV			34,52		34,520		
VV			Ye				
VV			28,32		28,320		
VV			Bateriové uložení				
VV			28,32		28,320		
VV			Součet		91,160		
10	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	91,160	77,60	7 074,02
P			Poznámka k položce: D.1.1.-04, pol.č.57				
VV			Yc				
VV			34,52		34,520		
VV			Ye				
VV			28,32		28,320		
VV			Bateriové uložení				
VV			28,32		28,320		
VV			Součet		91,160		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 185,32
11	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	1,800	3 436,29	6 185,32
P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979				
VV			Bateriové uložení				
VV			1,8		1,800		
D	94		Lešení a stavební výtahy				2 101,53
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leševé podlahy do 1,9 m	m2	20,000	63,60	1 272,00
P			Poznámka k položce: D.1.1.-04, Yc, pol.č.13				
VV			Yc				
VV			10		10,000		
VV			Ye				
VV			10		10,000		
VV			Součet		20,000		
D	998		Přesun hmot				829,53
13	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,614	1 351,02	829,53
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Silnoproud				50 623,23
D	741_3		Kabely a vodiče				3 713,70
14	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	20,000	46,40	928,00
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 *0,979				
VV			Yc				
VV			10		10,000		
VV			Ye				
VV			10		10,000		
VV			Součet		20,000		
15	K	R741_3021	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 6x0,2 až 1 mm2	kus	10,000	209,07	2 090,70
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 *0,979				
VV			Yc				
VV			5		5,000		
VV			Ye				
VV			5		5,000		
VV			Součet		10,000		
16	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	20,000	34,75	695,00
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				
VV			Yc				
VV			10		10,000		
VV			Ye				
VV			10		10,000		
VV			Součet		20,000		
D	741_4		Úložný, úchyťový a instalační materiál elektro				7 653,80
17	K	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky	kus	2,000	100,84	201,68
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				
VV			Yc				
VV			1		1,000		
VV			Ye				
VV			1		1,000		
VV			Součet		2,000		
18	M	R345_404	Spojovací krabice do dutých stěn, samozhášivá, pro tloušťku desek 7 až 35 mm, pro svorkovnice do 4 mm², včetně bílého uzavíracího víka. Vyrvaný otvor Ø 120 mm, hloubka 65 mm.	kus	3,000	268,84	806,52
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			2		2,000		
VV			Wp				
VV			1		1,000		
VV			Součet		3,000		
19	K	R001ELE	Zásuvka IP44	kus	1,000	476,40	476,40
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Ye				
VV			1		1,000		
20	K	R003ELE	Zásuvka IP44	kus	1,000	427,20	427,20
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Ye				
VV			1		1,000		
D	IT-01		Instalační materiál				5 742,00
21	K	B	B Stropní svítidlo přisazené včetně montáže dle technických požadavků	ks	2,000	2 871,00	5 742,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka, ZL 02, pol. č3</i>				
	P						
	VV		Yc				
	VV		1		1,000		
	VV		Ye				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				39 255,73
22	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	8,000	83,61	668,88
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>URS 1/2023 * 0,979</i>				
	P						
	VV		Yc				
	VV		4		4,000		
	VV		Ye				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		8,000		
23	M	34571011	lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm	m	8,820	43,86	386,85
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>URS 1/2023 * 0,979</i>				
	P						
	VV		8,4		8,400		
	VV		Součet		8,400		
	VV		8,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,820		
	D	OST	Ostatní				38 200,00
24	K	R-OST-04	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,000	440,00	880,00
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Silnoproud Yc, pol.č. 16</i>				
	P						
	VV		Yc				
	VV		1		1,000		
	VV		Ye				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
25	K	R-OST-05	Provedení vých. elektrevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	4,000	750,00	3 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Silnoproud Yc, pol.č. 17</i>				
	P						
	VV		Yc				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Ye				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
26	K	R-OST-06	HZS	hod	78,000	440,00	34 320,00
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Silnoproud Yc, pol.č. 18</i>				
	P						
	VV		24+30+24		78,000		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 19 VCP - Betonová plocha Yd

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 428 523,47

D HSV Práce a dodávky HSV 428 523,47

D 1 Zemní práce 149 495,73

1	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	144,700	711,73	102 987,33
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,979

VV 144,7 144,700

2	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	144,700	167,41	24 224,23
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,979

VV 144,7 144,700

VV Součet 144,700

3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,470	124,33	1 799,06
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,979

VV 144,7*0,1 14,470

4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	57,880	114,54	6 629,58
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,979

VV 14,47*4 57,880

5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	14,470	90,90	1 315,32
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

P Poznámka k položce:
D.1.1.-01, pol.č. 3

VV 144,7*0,1 14,470

6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	274,930	22,77	6 260,16
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

P Poznámka k položce:
D.1.1.-01, pol.č. 4

VV - příplatek 20km

VV 14,47*19 274,930

VV Součet 274,930

7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,943	350,00	6 280,05
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
D.1.1.-01, pol.č. 5

VV - poplatek za skládku

VV 14,47*1,24 17,943

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		17,943		
D	5		Komunikace pozemní				200 010,83
8	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	144,700	21,83	3 158,80
P			Poznámka k položce: URS 1/2023* 0,979				
VV					144,700		
9	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	144,700	50,42	7 295,77
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 *0,979				
VV					144,700		
VV			Součet		144,700		
10	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 40 mm	m2	144,700	46,70	6 757,49
P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979				
VV					144,700		
VV			Součet		144,700		
11	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	144,700	138,04	19 974,39
P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979				
VV					144,700		
VV			Součet		144,700		
12	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,483	52 572,30	25 392,42
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 *0,979				
13	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	144,700	419,99	60 772,55
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				
VV					144,700		
VV			Součet		144,700		
14	K	632451292	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	m2	1 447,000	36,22	52 410,34
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				
VV					144,7*10		
					1 447,000		
15	K	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm	m	40,350	233,98	9 441,09
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				
VV					40,350		
VV			Součet		40,350		
16	M	59227723	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	121,000	122,38	14 807,98
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				
VV					121		
					121,000		
D	997		Přesun sutě				79 016,91
17	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	47,028	89,60	4 213,71
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č. 114				
18	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	47,028	763,00	35 882,36
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č. 103				
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	47,028	219,80	10 336,75
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č. 104				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	893,532	9,59	8 568,97
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č. 105				
VV			47,028*19 "Přepočtené koeficientem množství		893,532		
VV			Součet		893,532		
21	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	47,028	425,60	20 015,12
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č. 107				

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 20 MNP Yc - Odstranění střešní konstrukce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -651 180,10

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -222 170,40

1	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	-472,000	412,20	-194 558,40
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.1						
VV	-472				-472,000		
VV	Součet				-472,000		

2	K	783923171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový	m2	-472,000	58,50	-27 612,00
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.2						
VV	-472				-472,000		
VV	Součet				-472,000		

D HSV Práce a dodávky HSV -429 009,70

D 96 Bourání konstrukcí -157 666,88

3	K	712300843	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	-472,000	45,71	-21 575,12
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.6						
VV	-472				-472,000		
VV	Součet				-472,000		

4	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé	m2	-472,000	31,15	-14 702,80
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.8						
VV	-472				-472,000		
VV	Součet				-472,000		

5	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	-472,000	43,61	-20 583,92
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.9						
VV	-472				-472,000		
VV	Součet				-472,000		

6	K	712990813	Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. přes 50 do 100 mm	m2	-472,000	36,33	-17 147,76
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.10						
VV	-472				-472,000		
VV	Součet				-472,000		

7	K	712990816	Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. Příplatek k ceně - 0813 za každých dalších 50 mm tl.	m2	-472,000	12,53	-5 914,16
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.11						
VV	-472				-472,000		
VV	Součet				-472,000		

8	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	-944,000	15,33	-14 471,52
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.12						
VV	-472*2				-944,000		
VV	Součet				-944,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	762341832	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z desek tvrdých (cementotřískových, dřevoštěpkových apod.)	m2	-472,000	43,82	-20 683,04
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.15				
	VV		-472		-472,000		
	VV		Součet		-472,000		
10	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlehu)	m2	-472,000	51,24	-24 185,28
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.23				
	VV		-472		-472,000		
	VV		Součet		-472,000		
11	K	633811119	Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	-472,000	38,99	-18 403,28
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.24				
	VV		-472		-472,000		
	VV		Součet		-472,000		
	D	997	Přesun sutě				-271 342,82
12	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	-146,131	763,00	-111 497,95
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.25				
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-146,131	219,80	-32 119,59
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.25				
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-2 776,489	9,59	-26 626,53
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.27				
	VV		-146,131*19 "Přepočtené koeficientem množství		-2 776,489		
	VV		Součet		-2 776,489		
15	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	-146,131	427,70	-62 500,23
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.28				
16	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-14,632	425,60	-6 227,38
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.29				
	VV		-14,632		-14,632		
	VV		Součet		-14,632		
17	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-11,328	378,70	-4 289,91
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.30				
	VV		-(0,944+2,596+7,788)		-11,328		
	VV		Součet		-11,328		
18	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-118,472	203,70	-24 132,75
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.31				
	VV		-(78,824+39,648)		-118,472		
	VV		Součet		-118,472		
19	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-1,699	2 324,00	-3 948,48
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.32				
	VV		-1,699		-1,699		
	VV		Součet		-1,699		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 20 VCP Yc - Odstranění střešní konstrukce

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 267 285,39

D 712 Povlakové krytiny 65 283,96

1	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	178,380	25,00	4 459,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.34						
VV			178,38		178,380		
VV			Součet		178,380		

2	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	85,622	60,00	5 137,32
---	---	----------	-----------------------------	------	--------	-------	----------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.35						
VV			178,38*0,4*1,2		85,622		

3	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	178,380	135,00	24 081,30
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.36						
VV			178,38		178,380		
VV			Součet		178,380		

4	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	214,056	140,00	29 967,84
---	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.37						
VV			178,38*1,2		214,056		
VV			Součet		214,056		

5	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,092	1 500,00	1 638,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.50						
---	--	--	--	--	--	--	--

D 713 Izolace tepelné 202 001,43

6	K	713141151	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	178,380	43,57	7 772,02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979						
---	---	--	--	--	--	--	--

7	M	63151620	deska tepelně izolační minerální plochých střeš vrchní vrstva 70kPa λ=0,038-0,039 tl 140mm	m2	187,299	913,41	171 080,78
---	---	----------	--	----	---------	--------	------------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979						
VV			178,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		187,299		

8	K	713141233	Montáž tepelné izolace střeš plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 100 do 140 mm do betonu	m2	178,380	110,63	19 734,18
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979						
---	---	--	--	--	--	--	--

9	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	5,253	650,00	3 414,45
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.62						
---	--	--	--	--	--	--	--

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 21 MNP Yd - Odstranění střešní konstrukce

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -754 805,94

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -288 539,10

1	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	-613,000	412,20	-252 678,60
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.1						
VV	-613				-613,000		
VV	Součet				-613,000		

2	K	783923171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový	m2	-613,000	58,50	-35 860,50
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.2						
VV	-613				-613,000		
VV	Součet				-613,000		

D HSV Práce a dodávky HSV -466 266,84

D 96 Bourání konstrukcí -177 904,86

3	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé	m2	-613,000	31,15	-19 094,95
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.6						
VV	-613				-613,000		
VV	Součet				-613,000		

4	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	-613,000	43,61	-26 732,93
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.7						
VV	-613				-613,000		
VV	Součet				-613,000		

5	K	712990813	Odstranění násypu nebo nánosů ze střech násypu nebo nánosů do 10°, tl. přes 50 do 100 mm	m2	-613,000	36,33	-22 270,29
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.8						
VV	-613				-613,000		
VV	Součet				-613,000		

6	K	712990816	Odstranění násypu nebo nánosů ze střech násypu nebo nánosů do 10°, tl. Příplatek k ceně - 0813 za každých dalších 50 mm tl.	m2	-613,000	12,53	-7 680,89
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.9						
VV	-613				-613,000		
VV	Součet				-613,000		

7	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	-1 226,000	15,33	-18 794,58
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.10						
VV	-613*2				-1 226,000		

8	K	712300843	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	-613,000	45,71	-28 020,23
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.12						
VV	-613				-613,000		
VV	Součet				-613,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemy)	m2	-613,000	51,24	-31 410,12
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.20				
	VV		-613		-613,000		
	VV		Součet		-613,000		
10	K	633811119	Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	-613,000	38,99	-23 900,87
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.21				
	VV		-613		-613,000		
	VV		Součet		-613,000		
D	997		Přesun sutě				-288 361,98
11	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	-170,782	952,00	-162 584,46
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.22				
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-170,782	219,80	-37 537,88
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.23				
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý i započatý 1 km přes 1 km	t	-3 221,564	9,59	-30 894,80
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.24				
	VV		~-170,782*19 "Přepočtené koeficientem množství		-3 221,564		
	VV		Součet		-3 221,564		
14	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	-170,782	89,60	-15 302,07
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.25				
15	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-153,863	203,70	-31 341,89
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.29				
	VV		-102,371-51,492		-153,863		
	VV		Součet		-153,863		
16	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-14,713	378,70	-5 571,81
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.26				
	VV		-3,372-10,115-1,226		-14,713		
	VV		Součet		-14,713		
17	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-2,207	2 324,00	-5 129,07
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.28				
	VV		-2,207		-2,207		
	VV		Součet		-2,207		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL21 VCP Yd - Odstranění střešní konstrukce

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 381 853,55

D 712 Povlakové krytiny 93 266,90

1	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	254,840	25,00	6 371,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

P Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.31

2	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	122,323	60,00	7 339,38
---	---	----------	-----------------------------	------	---------	-------	----------

P Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.32

VV			254,84*0,4*1,2		122,323		
VV			Součet		122,323		

3	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	254,840	135,00	34 403,40
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.33

VV			254,84		254,840		
VV			Součet		254,840		

4	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	305,808	140,00	42 813,12
---	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

P Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.34

VV			254,84*1,2		305,808		
VV			Součet		305,808		

5	K	998712104	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	1,560	1 500,00	2 340,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

P Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.46

D 713 Izolace tepelné 288 586,65

6	K	713141151	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	254,840	43,57	11 103,38
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

P Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979

7	M	63151620	deska tepelné izolační minerální plochých střešních vrchní vrstva 70kPa λ=0,038-0,039 tl 140mm	m2	267,582	913,41	244 412,07
---	---	----------	--	----	---------	--------	------------

P Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979

VV			254,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		267,582		
----	--	--	---	--	---------	--	--

8	K	713141233	Montáž tepelné izolace střešních plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 100 do 140 mm do betonu	m2	254,840	110,63	28 192,95
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979

9	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	7,505	650,00	4 878,25
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

P Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.62

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 22 MNP Ye - Odstranění střešní konstrukce

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -629 370,84

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -288 068,40

1	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	-612,000	412,20	-252 266,40
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.1						
VV	-612				-612,000		
VV	Součet				-612,000		

2	K	783923171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový	m2	-612,000	58,50	-35 802,00
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.2						
VV	-612				-612,000		
VV	Součet				-612,000		

D HSV Práce a dodávky HSV -341 302,44

D 96 Bourání konstrukcí -341 302,44

3	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)	m2	-612,000	51,24	-31 358,88
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.6						
VV	-612				-612,000		
VV	Součet				-612,000		

4	K	633811119	Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	-612,000	38,99	-23 861,88
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.7						
VV	-612				-612,000		
VV	Součet				-612,000		

5	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé	m2	-612,000	31,15	-19 063,80
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.8						
VV	-612				-612,000		
VV	Součet				-612,000		

6	K	712300843	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	-612,000	45,71	-27 974,52
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.10						
VV	-612				-612,000		
VV	Součet				-612,000		

7	K	712990813	Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. přes 50 do 100 mm	m2	-612,000	36,33	-22 233,96
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.13						
VV	-612				-612,000		
VV	Součet				-612,000		

8	K	712990816	Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. Příplatek k ceně - 0813 za každých dalších 50 mm tl.	m2	-612,000	12,53	-7 668,36
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.14						
VV	-612				-612,000		
VV	Součet				-612,000		

D 997 Přesun sutě -209 141,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-158,202	621,60	-98 338,36
P			Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.18				
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-158,202	219,80	-34 772,80
P			Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.19				
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-3 005,838	9,59	-28 825,99
P			Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.20				
VV			-158,202*19 "Přepočtené koeficientem množství		-3 005,838		
VV			Součet		-3 005,838		
12	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	-158,202	89,60	-14 174,90
P			Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.21				
13	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-153,612	203,70	-31 290,76
P			Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.25				
VV			-102,204-51,408		-153,612		
VV			Součet		-153,612		
14	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-4,590	378,70	-1 738,23
P			Poznámka k položce: SOD D.1.1.02 - pol.č.24				
VV			-3,366-1,224		-4,590		
VV			Součet		-4,590		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 22 VCP Ye - Odstranění střešní konstrukce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 357 374,12

D 712 Povlakové krytiny 87 287,91

1	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	238,503	25,00	5 962,58
P			Poznámka k položce: SO D1.1.02 - pol.č. 36				
VV			238,503				
VV			Součet 238,503				
2	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	114,481	60,00	6 868,86
P			Poznámka k položce: SO D1.1.02 - pol.č. 37				
VV			238,503*0,4*1,2				
VV			Součet 114,481				
3	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	238,503	135,00	32 197,91
P			Poznámka k položce: SO D1.1.02 - pol.č. 38				
VV			238,503				
VV			Součet 238,503				
4	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	286,204	140,00	40 068,56
P			Poznámka k položce: SO D1.1.02 - pol.č. 39				
VV			238,503*1,2				
VV			Součet 286,204				
5	K	998712104	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	1,460	1 500,00	2 190,00
P			Poznámka k položce: SO D1.1.02 - pol.č. 46				

D 713 Izolace tepelné 270 086,21

6	K	713141151	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	238,503	43,57	10 391,58
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				
7	M	63151620	deska tepelně izolační minerální plochých střešních vrchní vrstva 70kPa λ=0,038-0,039 tl 140mm	m2	250,428	913,41	228 743,44
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				
VV			238,503*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				
			250,428				
8	K	713141233	Montáž tepelné izolace střešních plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 100 do 140 mm do betonu	m2	238,503	110,63	26 385,59
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				
VV			238,503				
VV			Součet 238,503				
9	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	7,024	650,00	4 565,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO D1.1.02 - pol.č. 62				

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 23 VCP - Zakrývání konstrukcí

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 213 671,49

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 77 464,43

1	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	298,944	22,52	6 732,22
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979					
VV		72*1,2*3,46			298,944		
VV		Součet			298,944		

2	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	1 869,400	22,32	41 725,01
---	---	----------	--	----	-----------	-------	-----------

P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979					
VV		35,1*1,2+26,8*1,1			71,600		
VV		3,8*151+43*3*8+8*3*8			1 797,800		
VV		Součet			1 869,400		

3	M	HST.5907758510 896	fasádní páska 48 mm / 50 m oranžová	m	1 286,000	3,87	4 976,82
---	---	-----------------------	-------------------------------------	---	-----------	------	----------

P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979					
VV		35,1*2+1,2*2+26,8*2+1,1*2			128,400		
VV		151*2+3,8*2+43*8*2+2*8*2+8*8*2			1 157,600		
VV		Součet			1 286,000		

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 24 030,38

4	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	2 153,260	11,16	24 030,38
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979					
VV		839,56+1313,70			2 153,260		
VV		Součet			2 153,260		

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 136 207,06

5	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	374,000	364,19	136 207,06
---	---	---------	---	-----	---------	--------	------------

P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979					
VV		151*2			302,000		
VV		2*4,5*8			72,000		
VV		Součet			374,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 24 MNP - Zateplovací systém fasády Yd

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -224 803,16

D HSV Práce a dodávky HSV -224 803,16

D 62 Úprava povrchů vnějších -224 803,16

1	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm	m2	-122,616	935,00	-114 645,96
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-01 Yd, pol.č 20						
VV	čela balk.desek :						
VV	-(21,74*0,2*9)				-39,132		
VV	-(10,66*0,2*9)				-19,188		
VV	-(36,1*0,2*8)				-57,760		
VV	-(21,74*0,2+10,94*0,2)				-6,536		
VV	Součet				-122,616		

2	M	63142001	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035 tl 30mm	m2	-134,878	236,00	-31 831,21
---	---	----------	---	----	----------	--------	------------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-01 Yd, pol.č 21						
VV	-122,616*1,1				-134,878		
VV	Součet				-134,878		

3	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	-67,031	844,00	-56 574,16
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-01 Yd, pol.č 37						
VV	"Východní strana : -(1,41*23,77*2)						
VV	-(1,41*23,77*2)				-67,031		
VV	Součet				-67,031		

4	M	63142002	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035 tl 50mm	m2	-73,735	295,00	-21 751,83
---	---	----------	---	----	---------	--------	------------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-01 Yd, pol.č 38						
VV	-67,0314*1,1				-73,735		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 24 VCP - Zateplovací systém fasády Yd

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 284 527,82

D 62 Úprava povrchů vnějších 278 197,13

1	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	36,785	780,00	28 692,30
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, Yd, pol.č 39				
VV			Začátek provozního součtu				
VV			Montáž izolantu na čela balk.desek :				
VV			21,740*0,3*9*0,2		11,740		
VV			10,66*0,3*9*0,2		5,756		
VV			36,1*0,3*8*0,2		17,328		
VV			21,74*0,3*0,2+10,94*0,3*0,2		1,961		
VV			Součet		36,785		
2	M	28376440	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 50mm	m2	40,463	233,00	9 427,88
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, Yd, pol.č 40				
VV			183,924*0,2*1,1		40,463		
VV			Součet		40,463		
3	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	67,031	902,00	60 461,96
P			Poznámka k položce: D1.1.01 - pol.č. 33				
VV			"Provedení stěn žiletek u proskl.stěny na východní straně :				
VV			1,41*23,77*2				
VV			1,41*23,77*2		67,031		
VV			Součet		67,031		
4	M	63142005	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035 tl 100mm	m2	73,902	605,02	44 712,19
P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979				
VV			67,031*1,1		73,902		
VV							
5	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm	m2	147,140	739,15	108 758,53
P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979				
VV			Provedení v tl.30mm : 183,924*0,4				
VV			Provedení v tl.40mm : 183,924*0,4				
VV			183,924*0,4		73,570		
VV			183,924*0,4		73,570		
VV			Součet		147,140		
6	M	28376438	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 30mm	m2	80,927	137,06	11 091,85
P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979				
VV			183,924*0,4*1,1		80,927		
VV			Součet		80,927		
7	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm	m2	80,927	186,00	15 052,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, Yd, pol.č 44				
VV			183,924*0,4*1,1		80,927		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	711		Adhezní můstek				6 330,69
8	K	711191011	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé	m2	91,962	26,14	2 403,89
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				
VV			Začátek provozního součtu				
VV			Čela balk.desek : 21,740*0,15*9				
VV			21,740*0,15*9		29,349		
VV			10,66*0,15*9		14,391		
VV			36,1*0,15*8		43,320		
VV			21,74*0,15+10,94*0,15		4,902		
VV			Konec provozního součtu				
VV			Čela balk.desek : 91,962				
VV			Součet		91,962		
9	M	WBR.NP6535.1	weberpodklad hařt 5 kg	kg	20,000	196,34	3 926,80
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979 Balení 5kg				
VV			Spotřeba 0,2kg/m2 : 0,2*91,962				
VV			20		20,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 25 VCP - Kotvení stěnových panelů Yc

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 705 985,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 705 985,34

1	K	977151211	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) do vrchní (směrem vzhůru), průměru do 35 mm	m	164,500	2 848,89	468 642,41
---	---	-----------	--	---	---------	----------	------------

P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979				
VV			fasáda jihovýchodní (4*5*5)*0,35		35,000		
VV			fasáda severozápadní (4*5*5)*0,35		35,000		
VV			fasáda severovýchodní (4*6*5+3*5)*0,35		47,250		
VV			fasáda jihozápadní (4*6*5+3*5)*0,35		47,250		
VV			Součet		164,500		

2	M	HLT.2022696	Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 330/2	kus	235,000	831,35	195 367,25
---	---	-------------	-------------------------------------	-----	---------	--------	------------

P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979				
VV			470/2		235,000		
VV			Součet		235,000		

3	K	R001	Kotvy ze závitové tyče M10 pevnost 8.8	kus	470,000	50,40	23 688,00
---	---	------	--	-----	---------	-------	-----------

P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			fasáda jihovýchodní (4*5*5)		100,000		
VV			fasáda severozápadní (4*5*5)		100,000		
VV			fasáda severovýchodní (4*6*5+3*5)		135,000		
VV			fasáda jihozápadní (4*6*5+3*5)		135,000		
VV			Součet		470,000		

4	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	47,000	374,96	17 623,12
---	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------

P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979				
VV			470/10		47,000		
VV			Součet		47,000		

D 997 Přesun sutě 664,56

5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,345	89,60	30,91
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č. 106				
---	--	--	--	--	--	--	--

6	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,345	763,00	263,24
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č. 103				
---	--	--	--	--	--	--	--

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,345	219,80	75,83
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č. 104				
---	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,555	9,59	62,86
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č. 105				
VV			0,345*19 "Přepočtené koeficientem množství			6,555	
VV			Součet			6,555	
9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,345	425,60	146,83
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č. 107				
D 998			Přesun hmot				84,89
10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,315	269,50	84,89
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č. 108				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 26 VCP - Yc vnitřní stavební úpravy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 47 488,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 869,54
D	61		Úprava povrchů vnitřních				20 527,48
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	92,490	72,10	6 668,53
P			Poznámka k položce: D. 1.1.-04, pol.č. 2 (2,85*4+4,05*5+1,65*2+2,85*4+4,05*5)*2,65- (0,90*2,20*8+1,20*1,60*8+3,00*1,60*10+1,50*1,60*2)				
VV					92,490		
VV			Součet		92,490		
2	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	92,490	125,00	11 561,25
P			Poznámka k položce: D. 1.1.-04, pol.č. 7 (2,85*4+4,05*5+1,65*2+2,85*4+4,05*5)*2,65- (0,90*2,20*8+1,20*1,60*8+3,00*1,60*10+1,50*1,60*2)				
VV					92,490		
VV			Součet		92,490		
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	99,900	23,00	2 297,70
P			Poznámka k položce: D. 1.1.-04, pol.č. 8 (2,85*4+4,05*5+1,65*2+2,85*4+4,05*5)*1,50				
VV					99,900		
VV			Součet		99,900		
D	94		Lešení a stavební výtahy				6 353,64
4	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	99,900	63,60	6 353,64
P			Poznámka k položce: D. 1.1.-04, pol.č. 13 (2,85*4+4,05*5+1,65*2+2,85*4+4,05*5)*1,50				
VV					99,900		
VV			Součet		99,900		
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				9 370,62
5	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytov nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	99,900	93,80	9 370,62
P			Poznámka k položce: D. 1.1.-04, pol.č. 14 (2,85*4+4,05*5+1,65*2+2,85*4+4,05*5)*1,50				
VV					99,900		
VV			Součet		99,900		
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				796,34
6	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	92,490	8,61	796,34
P			Poznámka k položce: D. 1.1.-04, pol.č. 24 (2,85*4+4,05*5+1,65*2+2,85*4+4,05*5)*2,65 -(0,90*2,20*8+1,20*1,60*8+3,00*1,60*10+1,50*1,60*2)				
VV					176,490		
VV					-84,000		
VV			Součet		92,490		
D	997		Přesun sutě				668,38
7	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,370	763,00	282,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: D.1.1.-04, pol.č. 25				
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,370	219,80	81,33
P			Poznámka k položce: D.1.1.-04, pol.č. 26				
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,030	9,59	67,42
P			Poznámka k položce: D.1.1.-04, pol.č. 27				
VV			0,37*19 "Přepočtené koeficientem množství"		7,030		
VV			Součet		7,030		
11	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,370	500,00	185,00
P			Poznámka k položce: D.1.1.-04, pol.č. 29				
10	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	0,370	141,40	52,32
P			Poznámka k položce: D.1.1.-04, pol.č. 28				
D 998			Přesun hmot				
							153,08
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,568	269,50	153,08
P			Poznámka k položce: D.1.1.-04, pol.č. 30				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
							9 618,96
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
							9 618,96
13	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	92,490	26,40	2 441,74
P			Poznámka k položce: D.1.1.-04, pol.č. 56				
VV			(2,85*4+4,05*5+1,65*2+2,85*4+4,05*5)*2,65		176,490		
VV			-(0,90*2,20*8+1,20*1,60*8+3,00*1,60*10+1,50*1,60*2)		-84,000		
VV			Součet		92,490		
14	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	92,490	77,60	7 177,22
P			Poznámka k položce: D.1.-04, pol.č. 57				
VV			(2,85*4+4,05*5+1,65*2+2,85*4+4,05*5)*2,65		176,490		
VV			-(0,90*2,20*8+1,20*1,60*8+3,00*1,60*10+1,50*1,60*2)		-84,000		
VV			Součet		92,490		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 27 VCP - Parapety Yc

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 33 920,94

D PSV Práce a dodávky PSV 33 920,94

D 764 Konstrukce klempířské 33 920,94

1	K	764216645	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	48,000	696,00	33 408,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: D. 1.1.01, pol.č. 126 Yc						
VV	256,2-208,2				48,000		
VV	Součet				48,000		

2	K	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,206	2 490,00	512,94
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

P	Poznámka k položce: D. 1.1.01, pol.č. 127 Yc						
---	---	--	--	--	--	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 28 VCP - Parapety Ye

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 44 465,80

D PSV Práce a dodávky PSV 44 465,80

D 764 Konstrukce klempířské 44 465,80

1	K	764216645	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	62,976	696,00	43 831,30
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

P			Poznámka k položce: D. 1.1.01, pol.č. 137 Ye				
VV			156-93,024		62,976		
VV			Součet		62,976		

2	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,270	2 350,00	634,50
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

P			Poznámka k položce: D. 1.1.01, pol.č. 139 Ye				
---	--	--	---	--	--	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)
Objekt: ZL 29 VCP - Zpevněná plocha - bateriové uložistiště

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 116 720,67

D HSV Práce a dodávky HSV 116 720,67

D 1 Zemní práce 44 781,27

1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	32,400	167,41	5 424,08
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 0,979, ZL 19						
VV	32,4				32,400		
VV	Součet				32,400		

2	K	131113701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	12,960	676,49	8 767,31
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979						
VV	32,4*0,4				12,960		
VV	Součet				12,960		

3	K	132112121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	7,056	1 018,16	7 184,14
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979, ZL 05, pol.č. 1						
VV	výkopy k bateriovému uložistišti						
VV	0,6*0,7*16,8				7,056		
VV	Součet				7,056		

4	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	11,760	114,54	1 346,99
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979, ZL 05, pol.č. 2						
VV	16,8*0,7				11,760		

5	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	11,760	33,97	399,49
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979, ZL 05, pol.č. 3						
VV	16,8*0,7				11,760		
VV	Součet				11,760		

6	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příloženém, hloubky do 4 m	m3	7,056	62,46	440,72
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979, ZL 05, pol.č. 4						
VV	16,8*0,6*0,7				7,056		
VV	Součet				7,056		

7	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	5,040	36,45	183,71
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, Yd, pol.č.2						
VV	výkopy k bateriovému uložistišti						
VV	0,6*(0,7-0,2)*16,8				5,040		
VV	Součet				5,040		

8	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	14,976	90,90	1 361,32
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-01, pol.č. 3				
			VV		2,016		
			VV		12,960		
			VV		14,976		
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	284,544	22,77	6 479,07
			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-01, pol.č. 4 - příplatek 20km				
			VV		284,544		
			VV		284,544		
10	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,570	350,00	6 499,50
			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-01, pol.č. 5				
			VV		18,570		
11	K	460662511	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely vn a vvn zakryté plastovou fólií, šířky do 25 cm	m	16,800	104,75	1 759,80
			<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2023*0,979				
			VV		16,800		
			VV		16,800		
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,040	133,20	671,33
			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-01, Yd, pol.č.6 výkopy k bateriovému uložišti				
			VV		5,040		
			VV		5,040		
13	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,080	28,71	1 437,80
			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-01, Yd, pol.č.7 16,8*0,6+40				
			VV		50,080		
14	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,080	20,43	1 023,13
			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-01, Yd, pol.č.9 16,8*0,6+40				
			VV		50,080		
			VV		50,080		
15	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	20,032	90,00	1 802,88
			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-01, Yd, pol.č.10 50,08*0,4				
			VV		20,032		
			VV		20,032		
D 5			Komunikace pozemní				53 386,56
16	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	32,400	21,83	707,29
			<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2023 0,979 32,4				
			VV		32,400		
17	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	34,020	50,42	1 715,29
			<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2023 0,979 32,4*1,05				
			VV		34,020		
			VV		34,020		
18	K	564271011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	32,400	271,18	8 786,23
			<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2023*0,979 32,4				
			VV		32,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		32,400			
19	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,097	52 572,30	5 099,51
P		Poznámka k položce: URS 1/2023 0,979					
20	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	32,400	419,99	13 607,68
P		Poznámka k položce: URS 1/2023 0,979					
VV		32,4		32,400			
VV		Součet		32,400			
21	K	632451292	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	m2	648,000	36,22	23 470,56
P		Poznámka k položce: URS 1/2023 0,979					
VV		32,4*20		648,000			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					11 117,67
22	K	916231113	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	21,880	321,11	7 025,89
P		Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979					
23	M	PSB.30020100	Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm	kus	22,000	185,99	4 091,78
P		Poznámka k položce: URS 1/2023*0,979					
VV		22		22,000			
VV		Součet		22,000			
D 998		Přesun hmot					7 435,17
24	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	15,305	485,80	7 435,17
P		Poznámka k položce: D.1.1.-01, Yd, pol.č.5					

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt: ZL 30 VCP - VRN

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -5 992,06

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -4 884,52

1	K	030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.	Kč	-1,000	3 082,19	-3 082,19
P			Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č. 2				
VV			-1				
VV			Součet				
2	K	041703002	Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob.	Kč	-1,000	193,57	-193,57
P			Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č. 4				
VV			-1				
VV			Součet				
3	K	045203001	Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů.	Kč	-1,000	145,43	-145,43
P			Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č. 5				
VV			-1				
VV			Součet				
4	K	049103002R	Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP	Kč	-1,000	145,43	-145,43
P			Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č. 6				
VV			-1				
VV			Součet				
5	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	kč	-1,000	58,77	-58,77
P			Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č. 7				
VV			-1				
VV			Součet				
6	K	R-VRN-01	Biologický dozor	kč	-1,000	113,66	-113,66
P			Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č. 8				
VV			-1				
7	K	R-VRN-02	Kompletační činnost	kč	-1,000	1 145,47	-1 145,47
P			Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č. 10				
VV			-1				
D			VRN9 Ostatní náklady -1 107,54				
8	K	013254001	Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)	ks	-1,000	203,20	-203,20
P			Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č. 15				
VV			-1				
9	K	R-ON-01	Úklid po dokončení stavby - umytí oken, dveří, podlah finální úklid	kč	-1,000	289,86	-289,86
P			Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č. 16				
VV			-1				
10	K	051002000	Pojistné	kč	-1,000	614,48	-614,48
P			Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č. 19				
VV			-1				